
Technický  list

Repos Fast Protect
50ml
2700-11

bez nutnosti školení, protože obsah diisokyanátu je
nižší než 0,1 %.
Bez rozpouštědel
Následné zpracování, jako je broušení, vrtání a
řezání závitů po cca 30 minutách
Znovuobnovitelný po 60 minutách
Odolný vůči vodě, olejům, pohonným hmotám,
rozpouštědlům, kyselinám a louhům

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Opravy děr a prasklin (např. PU výlisky, radiátory atd.)
Sendvičové panely, nástavby, velké krycí panely, kryty, lišty, vnitřní prvky, ochrana hran.
Instalační prvky
Lepení dřevěných podlah na ocelové trubkové rámy
Vnější obložení
Díly z laminátu v přední a zadní části
Těsnění překrývajících se plechů, profilů, mokrých komor, poklopů, klapek
Těsnění švů
Lepení skořepin sedadel
Lepení přístrojových desek
Lepení ve dveřích (např. nárazové podložky)
Upevnění panelů
Lepení upevňovacích prvků pro individuální nastavení panelů vozidla
Lepení panelů palubní desky
Obložení zavazadlového prostoru
Pevné lepení plastových dílů

technická data
Teplotní odolnost od -40 do +100 stupňů
Doba zpracování 90 s.
Možnost opracování 30 minut

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


